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جنگ نیابتی در اصفهان و مشهد!

نمرهخوبروسهابهبازینجاتبخشعزتاللهی
ملی پوش ایرانی آنژی که مانع شکســت خانگی تیمش در بازی برابر تومســک شــده بود، 
نمره فنی خوبی از هواداران فوتبال روســیه دریافت کرد. تیــم آنژی در آخرین بازی هفته 
بیســت وپنجم لیگ برتر روسیه به نتیجه تســاوی  3 - 3  برابر تیم ته جدولی تومسک بسنده 
کرد.  گل ســوم و تســاوی بخش  تیم آنژی در ثانیه های پایانی بازی بــا خطای پنالتی روی 
ســعید عزت اللهی و ضربه تمام کننده خولوبف به ثمر رسید. در این میان خبرگزاری ورزشی 
چمپیونات روســیه  با مشــارکت هوادارانش به عملکرد سعید عزت اللهی که از دقیقه 74 در 

ترکیب تیم آنژی قرار گرفته بود، نمره خوب 5. 6 را اختصاص داد.  

مدالقهرمانیلیگبهکامیابینیااهداشد
بازیکن تیم پرســپولیس مدال قهرمانی لیگ برتر را دریافت کرد. در جشن قهرمانی تیم 
فوتبال پرســپولیس در لیگ برتر عنوان شــد که مدال طلای کمال کامیابی نیا هافبک 
سرخ پوشــان گم شده و این بازیکن به همین دلیل به جست وجوی این مدال مفقود شده 
پرداخت اما نتوانســت آن را پیدا کند. البته او مدعی بود لباس زردهای حاضر در مراسم 
باعث مفقود شــدن مدال او شده اند. این در حالی است که از سوی مسئولان برگزار کننده 
جشــن و سازمان لیگ همان شــب یک مدال طلای دیگر به کامیابی نیا اهدا شد تا او با 

خاطره ای خوب، شب قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر را به پایان برساند.

فصلبرایملیپوشاستقلالبهپایانرسید
وریا غفوری از زمانی که تحت نظر کادر پزشکی تیم ملی مورد مداوا قرار گرفت، یک هفته 
در میان مصدوم بود و در این اواخر نتوانســت برای استقلال به شکل کامل بازی کند. این 
بازیکن در اواخر دیدار با الاهلی امارات از ناحیه کشاله آسیب دید و علاوه بر دیدار با پدیده 
نمی تواند در دیدار با سپاهان هم استقلال را همراهی کند. به این ترتیب فصل برای مدافع 
ملی پوش استقلال تمام شد و حالا این بازیکن باید خود را برای بازی با التعاون آماده کند. 
اســتقلال روز سه شنبه 19 اردیبهشــت به مصاف نماینده عربستان می رود و باید دید آیا 

غفوری به آن بازی خواهد رسید یا خیر.

استقبال ویژه از تازه داماد استقلال!
امید ابراهیمی، هافبک ملی پوش استقلال که اواخر هفته  گذشته 
مراســم عقد  خود را برگزار کرد، دیروز مورد استقبال بازیکنان و 
کادر فنی قــرار گرفت.  تمامی بازیکنان با حضور وی در کمپ به 

ابراهیمی تبریک گفتند. 
انتقاد کاوه از توپ های آل اشپورت

کاوه رضایی، مهاجم اســتقلال پس از بازی تیمش مقابل الاهلی 
در لیگ قهرمانان آســیا با انتقاد از کیفیــت توپ های تمرینی  
گفت: »توپ های ما آل اشــپورت اســت و کیفیت خوبی ندارد. 
 امیدوارم مســئولان باشــگاه توپ ها  را تغییر داده و توپ های با 

کیفیتی به ما بدهند.« 
پیشکسوت پرسپولیس ایزوله شد

طبق اعلام همراهان ابراهیم آشتیانی، پزشکان او این پیشکسوت 
را در شرایط ایزوله و ملاقات ممنوع قرار دادند. با توجه به این که 
در روزهای قبل اعلام شده بود آشتیانی به کما رفته، با این حال 
تنی چند از پیشکســوتان و بازیکنان پرسپولیس برای ملاقات او 

به بیمارستان رفتند. 
شکایت خلیل زاده از گزارشگر تبریزی

چند روز قبل بود که گزارشگر تبریزی درباره قهرمانی پرسپولیس 
در لیگ برتر جملاتی عجیب به زبان آورد.   این گزارشگر تاکید کرد 
یکی از دلایل قهرمانی پرسپولیس در لیگ شانزدهم ، بنگر و شجاع 
خلیل زاده بوده اند. به  همین دلیل شجاع خلیل زاده مدافع سپاهان 

با استخدام وکیلی مجرب از  این گزارشگر شکایت کرده است. 
منصوریان به نشست خبری نرسید

نشست خبری رضا مهاجری و علیرضا منصوریان قرار بود ساعت 
13 در هیئت فوتبال مشــهد برگزار شــود امــا از آن جا که تیم 
استقلال ساعت 15  از تهران به مشهد پرواز داشت، منصوریان به 

نشست مطبوعاتی نرسید. 
شاید انصاری به سیاه جامگان هم نرسد

محمد انصاری، مدافع تیم پرسپولیس که با مصدومیت و با وجود 
مخالفت پزشــکان در بازی با الهلال عربســتان بازی کرده بود، 
نمی تواند تیمش را در بازی با ذوب آهن همراهی کند. گویا  زانوی 
انصاری شــرایط خوبی ندارد و ایــن احتمال وجود دارد که این 
بازیکــن حتی در بازی با ســیاه جامگان که هفته آخر لیگ برتر 

است هم نتواند پرسپولیس را همراهی کند. 
علی کریمی پیشنهاد برانکو را رد کرد

یکی از بازیکنانی که شــنیده می شود مورد نظر برانکو  ست، علی 
کریمــی هافبک کنونی تیــم دینامو زاگرب اســت.   گویا برانکو 
دســتیارش ســرتن چوک را که رابطه خوبی با دیناموزاگربی ها 
دارد واسطه کرده، اما مشــکل این جاست که خود علی کریمی 

هافبک سابق سپاهان تمایلی برای بازگشت به ایران ندارد.  

قطارلیگدرایستگاهبیستونهم

هفته بیست و نهم رقابت های  لیگ 
برتر کشــور امروز به طور هم زمان 
راس ســاعت 18 با برگزاری 8 بازی آغاز می شــود. 
هرچند  با جشن پرسپولیس پرونده قهرمانی در لیگ 
شانزدهم بسته شــده اما رقابت برای کسب عنوان 
نایب قهرمانی و داستان تلخ و شیرین سقوط و بقا در 

قعر جدول همچنان ادامه دارد. 
 نبرد برای نایب قهرمانی

باخت بدموقع به تراکتورسازی باعث شد تا استقلال 
جایــگاه دوم جدول را از دســت بدهد و برای پس 
گرفتن این جایگاه دل به لغزش سرخ پوشــان تبریز 
ببندد. استقلال امروز میهمان پدیده است و در حالی 
به مصاف این تیم می رود که تراکتورســازی باید در 
اصفهان با ســپاهان احیا شده دیدار کند.  به همین 
دلیل، آبی های تهرانی امید زیادی دارند که یک هفته 
مانــده به پایان لیگ، بار دیگر حضور در رتبه دوم را 
تجربه کنند. البته برای رسیدن به این هدف شاگردان 
منصوریان باید پدیده را قربانی کنند. شاگردان رضا 
مهاجری بعد از کســب 5 بــرد پیاپی در هفته های 
گذشــته که منجر به حضور این تیم در نیمه بالای 
جدول شــد، در 2 هفته اخیر مغلوب تراکتورسازی 
و پرســپولیس شــدند. البته 2 باخت پیاپی مقابل 
تیم های پرستاره لیگ نمی تواند تضمینی برای برد 
آسان استقلالی ها باشــد. منصوریان هفته گذشته 
بعــد از باخت تیمش مقابل تراکتورســازی عنوان 
کرد  امید زیادی به جابه جایی مجدد رتبه های دوم 
و سوم جدول دارد و این نشان می دهد که سرمربی 
جــوان آبی های تهران هفته بیســت و نهم لیگ را 
بهترین فرصت برای بازپس گیری جایگاه دوم جدول 

می داند. استقلال در حالی به مصاف پدیده می رود 
که تراکتورســازی باید در اصفهان با سپاهان احیا 
شــده دیدار کند و با توجه به بازی سخت شاگردان 
قلعه نویی، آبی های تهرانی امید زیادی دارند که یک 
هفته مانده بــه پایان لیگ، بار دیگر حضور در رتبه 
دوم را تجربه کنند.    شــاگردان کرانچار که از زمان 
حضور مجدد او در اصفهان از 4 دیدار خود 10  امتیاز 
کسب کردند، حالا به دنبال تداوم این روند و کسب  
رتبه چهارم جدول هستند. در سوی مقابل قلعه نویی 
که از حضور 2 ساله در اصفهان خاطرات بسیار خوبی 
دارد، امیدوار اســت امروز نیز با برتری در این شهر 
با خیال راحت به دیــدار آخر خانگی خود در لیگ 

شانزدهم قدم بگذارد. 
 تلخ و شیرین

باز هم در هفته های پایانی لیگ باید شــاهد داستان 

همیشــه تکراری فوتبال باشیم؛ سقوط و بقا، تلخ و 
شیرین، اشــک و لبخند! پایان لیگ شانزدهم برای 
ماشین ســازی کاملا تراژیک رقم خورد و عمر تیم 
قدیمی شهر تبریز در لیگ  برتر فقط یک سال بود. 
حالا یک تیم دیگر باید در این مســیر کذایی و تلخ 
همسفر ماشین سازی شود که دست بر قضا یکی از 
کاندیداهای اصلی، رقیب امروز ماشین سازهاســت. 
دیدار امروز تبریز برای یک تیم تشــریفاتی است و 
برای تیــم دیگر حکم مرگ و زندگی را دارد. باخت 
در این بازی می تواند حکم ســقوط سیاه جامگان به 
لیگ یک را امضا کند و در این شــرایط شــاگردان 
اکبر میثاقیان به هیچ عنوان دوســت ندارند بازنده 
این بازی باشــند. دیگر کاندیدای ســقوط به لیگ 
یک یعنی صبای قم امروز میهمان نفت تهران است. 
 شاگردان مرفاوی نفس ســیاه جامگان را در جدول 

لیگ برتر  پشــت سر خود احســاس می کنند و به 
خوبی می دانند در صورت عدم نتیجه گیری و کسب 
امتیاز توسط شــاگردان میثاقیان، فانوس سقوط را 
به تنهایی باید در دســت بگیرنــد. در یکی دیگر از 
بازی هــای امروز پیکان و ســایپا رو در روی هم قرار 
می گیرند. نبرد خو درویی لیگ شانزدهم هم می تواند 
معادلات قعر جدول را تحت  تاثیر قرار دهد. شکست 
سایپا مقابل پیکان رده ششمی و کسب امتیاز توسط 
ســیاه جامگان و صبا می تواند سایپا را همچنان در 

منطقه سقوط نگه دارد. 
 خطر در کمین رکوردهای سرخ 

پرسپولیس بعد از برگزاری جشن قهرمانی خود در 
هفته بیست و هشتم لیگ برتر در کمتر از 10 روز در 
شــرایطی کاملا  متفاوت به مصاف ذوب آهن خواهد 
رفت.  سرخ پوشان پس از تساوی هفته گذشته مقابل 
الهلال که شــانس صعود این تیم در لیگ قهرمانان 
آســیا را بســیار کم کرد، با اعتصاب بازیکنان خود 
به دلیل عدم دریافت مطالباتشــان روبه رو شده اند. 
آن ها با این شرایط باید به مصاف تیمی بروند که در 
نیم فصل نخست یکی از 3 شکست فصل آن ها را رقم 
زده است. با این شرایط پرسپولیسی ها نگران حفظ 
رکورد شکست ناپذیری در دیدارهای خانگی هستند 
و از آن مهم تر شــاید رســیدن به رکورد بیشترین 
امتیاز در ادوار لیگ برتر هم برای سرخ پوشان محقق 
نشــود. در 2 بازی دیگر امروز استقلال خوزســتان 
میزبان گسترش فولاد  است و صنعت نفت آبادان باید 
پذیرای فولاد خوزستان باشد که هر 2 دیدار با توجه 
به جایگاه تیم ها بازی های تشــریفاتی این هفته به 

حساب می آیند.

علیرضا فغانی نماینده فوتبال ایران در جام کنفدراسیون ها خواهد بود که تابستان 
سال جاری در روسیه برگزار می شود. جام کنفدراسیون ها که به  جا م جهانی کوچک 
معروف است، تابستان ســال جاری در کشور روسیه برگزار خواهد شد.  مسئولان 
برگزاری ایــن دوره از رقابت ها اعلام کردند  که 9 تیم داوری در این دوره رقابت ها 
حضور خواهد داشــت که نام علیرضا فغانی، داور ایرانی در آن به چشم می خورد. 

این داوران همچنین به احتمال زیاد در  جا م جهانی روسیه که تابستان سال آینده برگزار خواهد شد نیز قضاوت 
خواهند کرد.  به همین خاطر فیفا عملکرد داوران در جام کنفدراسیون ها را به دقت زیر نظر خواهد گرفت. جام 

کنفدراسیون ها از 17 ژوئن تا دوم جولای در مسکو، سن پترزبورگ، کازان و سوچی برگزار می شود.

قضاوت علیرضا فغانی در جام کنفدراسیون ها

باشگاه استقلال مبلغ نسبتا قابل توجهی به مهاجم سابق خود بدهکار است. 
آرش برهانــی که به تازگی از دنیای بازیگری خداحافظی کرده، چند وقتی 
است که با مســئولان باشگاه استقلال در تماس اســت تا بتواند مطالبات 
مالی اش را دریافت کند اما جالب اســت که مســئولان استقلال چندان به 
این پی گیری ها توجهی نمی کنند.  نکته جالب تر این اســت که مبلغ بدهی 

آرش برهانی بســیار زیاد است و این مشخص می کند که باشگاه استقلال به این بازیکن در سال های 
اخیر پولی نداده .  شماره 9 سابق مبلغ یک میلیارد و 700 میلیون تومان از استقلال پول می خواهد و 

مسئولان این باشگاه هم فعلا فکری به  حال این بدهی نکرده اند. 

بدهی سنگین باشگاه استقلال به برهانی

اعضای دو  ملیتی در هیئت مدیره 
باشگاه پرطرفدار لیگ برتری

2 عضو از اعضــای هیئت مدیره یک باشــگاه پر طرفدار دو ملیتی 
هستند. یکی از باشگاه های بزرگ فوتبال کشورمان که این روزها 
درگیر مشکلات متعددی است، با چالش جدید و بزرگی هم روبه رو 
شده  که شاید این موضوع به تغییرات در هیئت مدیره این باشگاه 
بینجامد. به  گــزارش نامه نیوز، 2 عضو از اعضای هیئت مدیره یک 
باشــگاه بزرگ لیگ برتری دو ملیتی هستند و این در حالی است 
که تاکیدات زیادی بر عدم اســتفاده از افراد دو ملیتی در مشاغل 
دولتی و ارتباط با دولت شــده اســت. یکی از این اعضا پاسپورت 
ایرانی-آمریکایی دارد و بیشــتر طول ســال را در ینگه دنیا به  سر 
می برد و یکی دیگر از این اعضا پاســپورت ایرانی- انگلیسی دارد و 
خانواده اش در این کشور زندگی می کنند.  باید دید این موضوع از 
سوی مسئولان بلندپایه ورزش چه واکنشی را در پی خواهد داشت. 
اخیرا اخباری منتشر شده مبنی بر این که قرار است در دولت جدید 

اعضای هیئت مدیره باشگاه های دولتی نیز تغییر کنند.

مسی ایرانی جهانی شد
یک رسانه یونانی از بدل ایرانی ستاره آرژانتینی بارسلونا رونمایی 
کرد. مصاحبه چند روز قبل رضا پرســتش، بــدل ایرانی لیونل 
مســی با یک رســانه  داخلی که این روزها حسابی معروف شده 
و حتی دیداری نیز با ژاوی هرناندز، ســتاره اسپانیایی تیم السد 
قطر هنگام ســفر به تهران داشــته، مورد توجه سایت اسپورت 
یونان قرار گرفت. این سایت ورزشی یونانی به نقل از بدل ایرانی 
مسی نوشته اســت: »می خواهم روزی کنار دست مسی باشم و 
مسئولیت های شخصی او را انجام دهم.« اسپورت یونان در ادامه 

نوشت: »شاید او بهترین بدل مسی در جهان باشد.«

استقلال خوزستان تیم داری می کند
مشــکلات مالی در استقلال  خوزســتان ادامه دارد.  با این حال از 
حامی رسمی این باشگاه خبر می رسد آن ها قصد دارند فصل آینده 
هم با حفظ ایــن تیم در رقابت های  لیگ برتر، اهداف مدیریتی و 
مالی خود را ادامه دهند.   گفته می شود آن ها برای حفظ تیم فعلی 
نیز می خواهند پول به باشــگاه خود تزریق کنند تا شاید بتوانند 

جلوی رفتن دسته جمعی بازیکنان این تیم را بگیرند. 

دایی به دنبال اسپانسر برای نفت
باشگاه نفت تهران با کاستی های مالی فراوانی دست و پنجه نرم 
می کند.  همین امر سبب شده  تا اوضاع این تیم در نحوه تمرین 
کردن هم بغرنج بماند. همین مســئله باعث شــده  تا علی دایی 
شخصا دنبال جذب اسپانسر برای این تیم در فینال جام حذفی 
بیفتد.  قرار اســت علی دایی از این طریــق پولی را به مجموعه 

تیمش تزریق کند تا آن ها را از بحران مالی خلاص کند.

کمالوند در گسترش نمی ماند
فراز  کمالوند، ســرمربی گسترش فولاد تبریز 2 پیشنهاد جدی از 
تیم های لیگ برتری دارد.   او که می خواهد اهداف بلند پروازانه اش 
را ادامه دهد، به احتمال بسیار زیاد از گسترش فولاد تبریز جدا 
می شود.  شایعه شده  به رغم تکذیب های پر  رنگ کمالوند نسبت 
به پیشــنهاد تراکتورسازی ، هیچ بعید نیســت او سر از این تیم 
پرطرفدار تبریزی در بیاورد. همچنین پیشنهاد یکی از تیم های 
لیگ دسته اولی به فراز کمالوند سبب شده تا این مربی جوان و 
البته با تجربه به فکر پیوســتن به این تیم بیفتد تا بار دیگر طعم 

تلاش با یک تیم برای صعود به لیگ برتر را تجربه کند.

صحبت وزیر با اعضای جدید 
هیئت مدیره استقلال

وزیر ورزش مذاکــرات خود  را برای انتخاب اعضای 
جدیــد هیئت مدیره اســتقلال آغاز کرده اســت.  
هیئت مدیره اســتقلال برای فصل آتی با تغییرات 
زیادی همراه خواهد شــد.  طبق شــنیده ها تمامی 
اعضای هیئت مدیره اســتقلال تغییــر کرده و افراد 
جدیدی به باشگاه استقلال اضافه می شوند. در این 
راستا وزیر ورزش با افراد مورد  نظرش وارد صحبت 
شــده که یکی از این نفــرات امیدوار رضایی عضو 
سابق هیئت مدیره استقلال اســت. در صورتی که 
صحبت های سلطانی فر و امیدواررضایی نتیجه بخش 
باشد، وی به  عنوان عضو جدید هیئت مدیره استقلال 

برای فصل آتی معرفی می شود. 

کار سخت استقلال برای جذب 
هافبک لوکوموتیو

مبلــغ بــالای رضایت نامه هافبــک لوکوموتیو کار 
استقلال را برای آبی پوش کردن این بازیکن بسیار 
سخت کرده اســت. عملکرد فوق العاده ماشاریپوف 
در ترکیب لوکوموتیــو در بازی های لیگ قهرمانان 
آسیا باعث شــده که علیرضا منصوریان از مدیران 
باشگاه استقلال درخواست کند که در نقل و انتقالات 
تابســتانی او را بــه خدمت بگیرند.  ایــن بازیکن با 
قراردادی قرضی به عضویت تیم فوتبال لوکوموتیو 
درآمده  و در پایان فصل قرار است دوباره به پاختاکور 
برگردد و باشگاه استقلال با نامه رسمی خواهان به 
خدمت گرفتن این بازیکن شده است. با این حال با 
توجه به سن پایین این بازیکن مبلغ رضایت نامه او 
بالاتر از حد توان باشگاه استقلال است و باید دید آیا 

این بازیکن می تواند فصل بعد آبی پوش شود یا نه. 

 تیم ملی فوتبال ایران هرچند در آستانه صعود به جام جهانی قرار 
دارد اما به خاطر رفتارهای نامناسب در 4 مسابقه، بالای 5 میلیارد 
ریال از سوی فیفا جریمه شده اســت! به گزارش مهر، فدراسیون 
بین المللــی فوتبال اعلام کرده  فدراســیون فوتبال ایران به خاطر 
اتفاقات رخ داده در بــازی تیم ملی ایران و چین در مرحله نهایی 
انتخابی جام جهانی مبلغ 50   هزار فرانک جریمه شــده اســت.  این 
رای انضباطی به  خاطر حضور بیش از حد تماشاگران در ورزشگاه و 
پرتاب مواد محترقه برای ایران در نظر گرفته شده، اما جالب است 
که ایران پیش از بازی با چین هم مشمول جرایم سنگین فیفا شده 

بود که در زیر به آن اشاره می شود.
 ایران - قطر؛ 40 هزار فرانک

دیــدار رفت تیم ملی فوتبال ایران بــا قطر به یکی از جنجالی ترین 
مســابقات مرحله نهایی انتخابی جام جهانی در قاره آســیا تبدیل 
شــد.  ایران در دقایــق پایانی بازی به گل برتری رســید و همین 
مســئله باعث شــد تا درگیری هایی بین بازیکنان و اعضای 2 تیم 
شــکل بگیرد.  فیفا علاوه بر محروم کردن تعــدادی از بازیکنان 2 
تیــم و جواد نکونام مربی تیم ملی ایــران، ایران را 40 هزار فرانک 
جریمه کرد و یک اخطار جدی هم داد.  این جریمه به خاطر رفتار 

نامناسب تماشاگران و حضور افراد غیرمجاز در داخل زمین درنظر 
گرفته شد. 

 ایران - کره جنوبی؛ 4۵ هزار فرانک
برگزاری دیدار رفت تیم  ملی فوتبال ایران مقابل کره جنوبی در روز 
تاســوعا باعث شــده بود تا تعداد زیادی از تماشاگران در ورزشگاه 
آزادی حضور یابند و در جریان این مســابقه به عزاداری مشــغول 
شوند.  بعد از آن مسابقه بود که فیفا طبق اعلام ناظران خود، ایران 
را به خاطر سر دادن شعارهای مذهبی و نصب بنرهای دینی به 45 

هزار فرانک، درج توبیخ و یک اخطار جریمه کرد. 
 ایران - سوریه؛ جریمه ایران در مالزی!

تیم ملی فوتبال ایران برای بازی با ســوریه مصایب زیادی داشت.  
این مسابقه با درخواســت سوریه به میزبانی مالزی برگزار شد.  در 
آن مقطع زمانی شــرق آسیا در فصل »منسن« یا بارش های شدید 
موسمی قرار داشــت و به همین علت کارلوس کی روش سرمربی 
تیم ملی به همراه فدراســیون فوتبال اعتراض های زیادی را برای 
تغییر محل برگزاری مســابقه ترتیب دادند که در نهایت هم بی اثر 
ماند.  تاکتیک ســوریه در این مسابقه از یک سو و شرایط بسیار بد 
زمین به خاطر بارش باران از ســوی دیگر خشم تماشاگران حاضر 

در ورزشــگاه را در پی داشــت و باعث پرتاب اشیایی از سوی آن ها 
به داخل زمین شــد.  فیفا هم با استناد به این کار، ایران را 3 هزار 

فرانک جریمه کرد. 
 ایران - چین؛ فرار تماشاگران از محرومیت! 

اتفاقات تلخ بازی تیم ملی فوتبال ایران با چین در ورزشگاه آزادی 
آن قدر پررنگ بود که شــاید فدراسیون فوتبال هم خودش را برای 
محرومیت تماشــاگران در مسابقات باقی  مانده آماده کرده بود.  در 
جریان این مســابقه، تماشــاگران با پرتاب نارنجک به یک قدمی 
کمک داور مسابقه، وی را نقش بر زمین کردند ولی این کمک داور 
از جــای خود بلند شــد و بازی ادامه یافــت.  خوش بختانه در این 
مســابقه که به خاطر رایگان بودن، ازدحام عجیبی در ورزشــگاه 
آزادی شــکل گرفته بود، اتفاق بدتری رخ نداد. فیفا به دلیل آنچه 
که استفاده از مواد آتش زا، ازدحام شدید تماشاگران در ورزشگاه و 
همچنین عدم استفاده از علایم تجاری فیفا در جریان این مسابقه 
عنوان شده ، فدراســیون ایران را به 50 هزار فرانک جریمه کرد تا 
جمــع جرایم مالــی ایران تا این جا به  138 هزار فرانک برســد که 
با احتســاب فرانک 3800  تومانی، جریمه های ایران چیزی بالغ بر 

526 میلیون تومان می شود!

فیفادوبارهایرانرانقرهداغکرد

5 میلیارد جریمه در راه جام جهانی!

اعتصاب بازیکنان پرسپولیس در چند روز اخیر و انتشار برخی از اخبار از درون رختکن این تیم باعث 
شــده تا یک بار دیگر برخی از بازیکنان این تیم به دنبال پیدا کردن جاسوس یا جاسوسان این تیم 
باشــند. به گزارش نامه نیوز، حسین ماهینی کاپیتان دوم تیم پرسپولیس در رختکن از بازیکنان این 
تیم خواســت که اخبار این تیم را به برخی از رسانه های خاص ندهند و اجازه دهند همه چیز درون 
تیم باقی بماند. نکته جالب این جاســت که ماهینی به بازیکنان گفته  خبرنگاری که اخبار درون تیم 

را منتشر کرده به او گفته از کدام بازیکن یا بازیکنان اخبار تیم را می گیرد!

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس و   اعضای کادر فنی این تیم در نشست خبری قبل از دیدار پرسپولیس 
مقابل ذوب آهن شــرکت نکردند. طبق اعلام مسئولان باشگاه پرسپولیس، برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
تیم فوتبال پرســپولیس در نشســت خبری قبل از دیدار تیمش مقابل تیم فوتبال ذوب آهن، به دلیل 
هم زمانی با زمان تمرین این تیم شرکت نکرد.  همچنین هیچ کدام از اعضای کادری فنی هم در نشست 
خبری این تیم شرکت نکردند. طبق گفته برانکو به دلیل این که 2 جلسه تمرین را به دلیل اعتصاب 

بازیکنان از دست داده اند، نخواستند تمرین دیروز را از دست بدهند که البته تمرین برگزار نشد. 

برانکو در نشست خبری شرکت نکرد! پرسپولیسی ها دوباره دنبال جاسوس تیم

اعتصاب پرسپولیسی ها که از چهارشنبه آغاز شده،  
روز گذشــته هم  با وجود حضور سرپرســت و عضو 
هیئت مدیره باشگاه در محل تمرین شکسته نشد و 
بازهم خبری از تمرین نبود تا سرخ پوشان بدون حتی 
یک جلسه تمرین به مصاف تیم  ذوب آهن در هفته 
بیست و نهم لیگ برتر بروند! اتفاقی که تیم استقلال 
چند هفته پیش تجربه کرد و به دلیل شکسته نشدن 
اعتصاب، آبی ها بــدون تمرین به مصاف تیم صبای 
قم رفتند و اتفاقا به پیروزی هم رسیدند.  در سومین 
روز اعتصاب و به دلیل پافشاری سرخ پوشان بر ادامه 
این روند، روز گذشته علی اکبر طاهری و حمیدرضا 
گرشاسبی در محل تمرین حضور یافتند تا  راه حلی 
در آستانه دیدار برابر  ذوب آهن پیدا کنند و بازیکنان 

راضی به تمرین شوند.  اما جلسه یک ساعته طاهری 
با بازیکنان پرسپولیس که بیشتر حول قول و وعده 
برای آینده و پرداخت معوقه سرخ پوشان می چرخید، 
کارســاز نشــد تا تمرین دیروز پرسپولیس هم لغو 
شــود و به این ترتیب قهرمان لیگ باید امروز بدون 
حتی یک جلســه تمرین به مصاف  ذوب آهن برود.  
سرخ پوشــان که مقتدرانه قهرمان لیگ شده اند، به 
2 دلیــل عمده اعتصاب کرده اند ؛  پرداخت نشــدن 
پاداش قهرمانی و عدم پرداخت باقی مانده مطالبات 
فصــل جاری.  پرسپولیســی ها در حالی دســت به 
اعتصاب زدند که همان روز اعتصاب حساب باشگاه 
نیز به دســتور مرجع قضایی مســدود شد و همین 
مسئله دست مسئولان باشــگاه را برای دادن وعده 

محدودتر کرد.  البته از طرفی این موضوع هم شــاید 
به نفع شان باشد، چرا که مســئولان باشگاه حداقل 
تــوپ را به زمین دیگران می اندازند و می توانند ادعا 
کنند چون حساب مســدود است تا رفع مسدودی 
نمی توانند پرداختی داشــته باشند و بازیکنان باید 
صبر کنند.  البته برخی منابع خبری می گویند قرار 
است امروز یا فردا حساب باشگاه باز شود و مسئولان 
نیز در تلاشــند تا با همکاری اسپانسر بابت بخشی 
از مطالبات سرخ پوشان قبل از بازی با سیاه جامگان 
به آن ها چک بدهند اما بازهم قرار نیســت خبری 
از پاداش قهرمانی باشــد. گویا مسئولان باشگاه در 
ابتدای فصل در قــرارداد بازیکنان ذکر کرده بودند 
در صورت قهرمانی 10 درصد مبلغ قرارداد آن ها به 

عنوان پاداش پرداخت خواهد شد.  شنیده می شود 
مســئولان باشگاه به خاطر مشــکلات مالی سعی 
دارند ابتــدا از بازیکنان بابت مبلغ پاداش که حدودا 
3 میلیارد می شود تخفیف بگیرند و سپس در پایان 
لیگ پــول را بپردازند.  در حال حاضر سرخ پوشــان 
حدود 70 درصد مطالبات فصل جاری شان را دریافت 
کرده اند و این درحالی است که با پرداخت 30 درصد 
دیگر از مطالبات بازیکنان استقلال بازیکنان جوان تر 
این تیم تقریبا کاملا تسویه حساب کرده اند  و بازیکنان 
قدیمی تر نیز حدود 80  درصد مطالبات شان پرداخت 
شده است.  با این حساب پرسپولیسی ها خیلی از رقیب 
آبی پوش خود عقب هستند، آن هم در حالی که یک 

اسپانسر مشترک دارند و تازه قهرمان هم شده اند! 

سرخ ها پاداش قهرمانی می خواهند اعتصابپرسپولیسشکستهنشد

 کریمی: هیچ بازیکنی از 
نیمکت نشینی خوشش نمی آید

هافبک  کریمی   یعقوب 
اســتقلال تهران، یکی 
این  بازیکنان  بهترین  از 
تیم در بــازی با الاهلی 
امــارات بــود.  کریمی 
تیمش  بازی   در خصوص 
همچنین  و  پدیــده  با  
را  جالب توجهی  صحبت های  خودش  شــرایط 

انجام داده  که خواندنش خالی از لطف نیست.
 یکی از بهترین بازیکنان استقلال در بازی با 

الاهلی بودی.  درباره این بازی چه نظری داری؟
مــن هم مثل بقیه بچه های تیــم وظایفی را که کادر 
فنی خواسته بود، ســعی کردم انجام دهم.  در پستی 
هم بازی کردم که دوســت داشــتم.  به هر حال بازی 
در پســت هافبک برایم جذاب تر از دفاع چپ است.  با 
این حال به هیچ وجــه برایم فرقی ندارد که کجا بازی 
کنم.  مهم این اســت که بتوانم نظر کادر فنی را جلب 

کنم و در خدمت استقلال باشم. 
 چرا این فصل کمتر بازی کردی؟

بازی در تیم به نظر کادر فنی بســتگی دارد.  هر وقت 
خواستند بازی کردم. 

 مشکلی با نیمکت نشینی نداری؟
هیچ بازیکنی نیســت که از نیمکت نشــینی خوشش 
بیاید.  بازیکن کم تجربه ای هم نیســتم.  عاشــق تیمم 
هســتم و با این تیم بزرگ شده ام.  حدود 7 سال است 
که در استقلال هستم و شــریک روزهای خوب و بد 
این تیم بوده ام. راستش به خودم اعتماد کامل دارم و 
همین هم باعث شده تا هر وقت کادر فنی خواسته با 

تمام توان کمک کنم. 
 باید گفت سرعت خوبی هم در حمل توپ در 

بازی با الاهلی داشتی. 
همیشــه دوســت دارم به عنوان هافبک  بازی رو به 
جلویی داشته باشم.  کادر  فنی هم  می خو اهد که بازی 
کند نشود.  این شــکل از بازی بهتر و مهیج تر است و 

هوادارانمان هم دوست دارند. 
 انصافا هوادارانتان در این بازی ســنگ تمام 

گذاشتند. 
نمی دانم دربــاره آن ها چه بگویم.  بــدون آن ها هیچ 
هســتیم.  دنیای فوتبالی ام را استقلال تهران تشکیل 
داده اســت.  هوادارانمان بار دیگر نشــان دادند که در 
هر شرایطی کنارمان هســتند.  خیلی ها در آن رعد  و 
برق های شــدید تهران در خانه شان هم می ترسیدند 
اما آن ها به اســتادیوم آمدند و با تشویق هایشان باعث 

شدند در نیمه دوم نتیجه را برگردانیم. 
 چطور شد که با بازیکن الاهلی درگیر شدی؟

در فوتبال پیش می آید امــا رفتار بازیکن آن ها باعث 
شد عصبانی شوم.  تکل خطرناکی زد و پایم را له کرد.  
 فکر می کنی بتوانید رویای 3 ســتاره شدن 

هوادارانتان را برآورده کنید؟
تمام تلاشمان از این به بعد همین خواهد بود.  مرحله 
به مرحلــه پیش می رویم. برای فصل بعد مشــکلات 
مربوط نیم فصل امســال را نداریــم و قطعا کادر فنی 
با تقویت تیم کار را برای حریفانمان ســخت تر از قبل 

خواهند کرد. 


